



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

16573
GK 106

Sayı : 54045643/610 - 304
Konu : Yazılı Soru Önergesi

2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : a) 05/02/2013 tarih ve KAN.KAR.BŞK.A.01.0.KKB.0.10.00.00/120.07[7/16573]-
174019 sayılı yazınız,
b) 08/02/2013 tarih ve 31853594-610-2-3246-961 sayılı yazı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazınız ile Başbakanlığa gönderilen ve ilgi (b)'de kayıtlı yazı ile Başbakanlıktan Bakanlığımıza gönderilen yazı ekinde yer alan, İstanbul Milletvekili İhsan ÖZKES'e ait 7/16573 esas no'lu yazılı soru önergesine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EK:

1- Görüş 7/16573 (1 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

TBMM Başkanlığı'na

Bilgi:

Başbakanlığa

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi :İhsan ÖZKES
Esas No :İstanbul Milletvekili
:7/16573

Türkiye’de, Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı kontrolünde çok sayıda domuz çiftliği bulunduğu ve buralardan yurt dışına ihracat yapıldığı bilinmektedir.

Buna bağlı olarak,

SORU 1) Türkiye’de faaliyet gösteren domuz çiftliklerinin illere göre, toplam sayısı nedir?

SORU 2) Faaliyet gösteren domuz çiftliklerinin, 2002-2013 yılları arasında, yıllara göre toplam kapasitesi ve üretim miktarları nedir?

CEVAP 1-2) Domuz çiftliklerine belediyeler tarafından ruhsat verilmekte olup, ülkemizde 2012 yılı itibari ile Antalya’da 2 adet ve İzmir’de 1 adet olmak üzere toplam 3 adet kayıtlı domuz çiftliği bulunmaktadır.

SORU 3) Türkiye’nin, 2002-2013 yılları arasında, yıllara göre yaptığı domuz eti ihracatı ne kadardır?

SORU 4) Domuz eti üretimi ile domuz eti ihracatı arasındaki fark var ise bu fark nerede tüketilmektedir?

CEVAP 3-4) İhracata ilişkin bilgiler TÜİK tarafından kamuoyuna açık şekilde yayınlanmaktadır.

